2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2022 № 862
р.п. Шимск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 03.06.2013 № 646
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 03.06.2013 № 646 «О Способе расчета расстояния от организаций и (или) объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, до границ прилегающих территорий», заменив слова «…объектов спорта…» на слова «…спортивных сооружений…».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Заместитель

Главы администрации-

председатель комитета по

управлению муниципальным

имуществом и экономике                  О.В. Архипкова